
/ 4 * <?&

М ІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
2й£3_?. м ' К и ї в  №  ^34

Про зміну часу проведення з’їзду представників юридичних вищих навчальних 
закладів та наукових установ та визнання таким, що втратив чинність наказу 
Міністерства освіти і науки України від 09 лютого 2023 року № 133

Відповідно до частини восьмої статті 13 Закону України «Про Вищу раду 
правосуддя», враховуючи лист Етичної ради від 11 квітня 2023 року 
№ ЕР - 33/23-вих., що надійшов до МОН 12 квітня 2023 року, вх. № 10694/0/1- 
23, та відсутність висновків Етичної ради щодо відповідності кожного кандидата 
критеріям професійної етики та доброчесності, а також списку кандидатів, 
рекомендованих для обрання на посаду члена Вищої ради правосуддя

НАКАЗУЮ :

1. Змінити час проведення з’їзду представників юридичних вищих 
навчальних закладів та наукових установ (далі -  з ’їзд), визначений та змінений 
наказами Міністерства освіти і науки України від 26 жовтня 2022 року № 954, 
від 12 грудня 2022 року № 1113 та від 09 лютого 2023 року № 133, на 02 червня 
2023 року об 11 годині.

2. Директорату європейської інтеграції, бюджетування та узгодження 
політик (Пижов О.) відповідно до частини дев’ятої статті 13 Закону України 
«Про Вищу раду правосуддя» забезпечити:

1) публікацію повідомлення про зміну часу проведення з’їзду в газеті 
«Голос України»;

2) оприлюднення повідомлення про зміну часу проведення з’їзду на 
офіційному вебсайті Міністерства;

3) невідкладне надсилання повідомлення про зміну часу проведення 
з’їзду навчальним закладам та науковим установам, які делегували своїх 
представників на з ’їзд.



2

3. Державному торговельно-економічному університету (Мазаракі А.) 
та Організаційному комітету з’їзду, утвореному наказом Міністерства освіти 
і науки України від 01 листопада 2022 № 970 (зі змінами), забезпечити 
вирішення організаційно-технічних питань щодо підготовки з’їзду та належні 
умови для його проведення 02 червня 2023 року об 11 годині.

4. Визнати таким, що втратив чинність наказ Міністерства освіти і науки 
України від 09 лютого 2023 року № 133 «Про зміну часу проведення з’їзду 
представників юридичних вищих навчальних закладів та наукових установ та 
визнання таким, що втратив чинність наказу Міністерства освіти і науки України 
від 12 грудня 2022 року № 1113».

5. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 
інформаційних технологій (Єрко І.) зробити відмітку в справах архіву у 
встановленому порядку.

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Вітренка А.

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ


